APROVAR,  PORÉM  COM  RESSALVAS  as  contas  da Câmara
Municipal de NOVA REDENÇÃO, referente ao exercício financeiro de
2020, correspondentes  ao  processo  e-TCM  nº  10376e21  de
responsabilidade do Sr. WHERBISTON DOS ANJOS OLIVEIRA .

 Multa no  valor  de  R$1.500,00 (hum  mil,  quinhentos  reais),  com
fundamento nos incisos II e III do art. 71, da Lei Complementar nº 06/91,
em razão dos questionamentos descritos no decisório, a ser recolhida
ao erário municipal no prazo de 30 (trinta) dias a contar do trânsito

em  julgado  deste  decisório.